Mẫu 2

CỘNG HÒA CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Nhà trường;
- Phòng Công tác sinh viên.

Em tên là: 		 Ngày sinh:
Lớp:	……………………. Mã số sinh viên:
Khoa:
Điện thoại liên hệ:
Điện thoại (zalo):
Email: ……………………………………………………………………………….......
Em xin cam kết nội dung sau đây:
Trong thời gian sinh sống tại địa phương, em và gia đình không vi phạm chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước.
Nếu vi phạm điều cam kết trên, em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và Nhà trường.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày …. tháng …. năm 2024
Người cam kết
(ký, ghi rõ họ và tên)